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WARUNKI UCZESTNICTWA W PROMOCJI MY 

HUGO BOSS REWARDS 

 

Poniższe postanowienia i warunki (zwane dalej „Warunkami”) mają zastosowanie do udziału w promocji „My HUGO BOSS 

Rewards” (zwana dalej „ Promocją”): 

Do udziału w Promocji uprawnieni są Członkowie HUGO BOSS EXPERIENCE w Polsce. 

Promocja obowiązuje w oficjalnym sklepie internetowym HUGO BOSS w Polsce (dostępnym na hugoboss.com/pl lub 

w aplikacji HUGO BOSS App, zwanym dalej „sklepem internetowym”) oraz we wszystkich uczestniczących sklepach HUGO 

BOSS EXPERIENCE i outletach w Austrii oraz w Belgii, Francji, Niemczech, Włoszech, Luksemburgu, Holandii, Portugalii, 

Polsce, Hiszpanii i Szwajcarii (zwanych dalej „sklepami fizycznymi”) (przegląd uczestniczących w programie sklepów 

fizycznych można znaleźć na stronie hugoboss.com/stores, używając filtra „HUGO BOSS Experience”) w okresie od 

14.07.2025 do 14.01.2026 (zwanym dalej „okresem promocji”). Sklep Internetowy i sklepy fizyczne zwane są dalej łącznie 

„sklepami detalicznymi”.  

Aby dołączyć do Promocji jako uczestnik wystarczy za pośrednictwem konta MY HUGO BOSS (zwanego dalej „Kontem”) w 

sklepie internetowym przejść do sekcji „My HUGO BOSS Rewards”, klikając opcję „UDZIAŁ W PROMOCJI”. Na początku 

Okresu Trwania Promocji, uwzględniając Twoją indywidualną historię zakupów, zostanie automatycznie wyznaczony cel 

osobisty (zwany dalej „Celem”). Twój cel będzie wyświetlany na Twoim koncie w sekcji „Mój status”.  

Wartość maksymalnego Celu wynosi 11 000 zł. Po osiągnięciu Celu w Okresie Trwania Promocji zostaniesz zidentyfikowany 

jako członek HUGO BOSS EXPERIENCE w sklepach detalicznych i otrzymasz voucher o wartości 10%  Twojego Celu, jednak 

nie powyżej 1100 zł, który będzie można zrealizować online lub w sklepie stacjonarnym. Można zrezygnować z wymiany 

vouchera bezpośrednio podczas kolejnych zakupów i kontynuować zakupy wyznaczając kolejny Cel (do 11 000 zł), a tym 

samym zwiększając w Okresie Trwania Promocji wartość swojego vouchera (do 1100 zł). Następny możliwy Cel oraz voucher 

będzie wyświetlany w sekcji „Mój status”. Kiedy dokonujesz zakupu w sklepie poza krajem swojego zamieszkania, używając 

innej waluty, kwota zakupu zostanie przeliczona na oficjalną walutę kraju Twojego zamieszkania na podstawie kursu wymiany 

obowiązującego w dniu zakupu i zostanie wyświetlona na Twoim koncie w oficjalnej walucie kraju Twojego zamieszkania 

Kwota zakupu oraz wartość vouchera, o których mowa powyżej, obejmują wszystkie podatki (z wyłączeniem kosztów wysyłki). 

Warunki realizacji vouchera zostaną wyświetlone na Twoim Koncie w zakładce „Moje vouchery”. 

WARUNKI DOTYCZĄCE VOUCHERÓW 

VOUCHER DO SKLEPU ONLINE 

Voucher można wykorzystać, wykonując jeden zakup przed upływem widniejącej na nim daty ważności, po zalogowaniu się 

w oficjalnym sklepie online HUGO BOSS (Polska) dostępnym pod adresem hugoboss.com/pl. Obowiązuje regulamin sklepu 
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online. Voucher nie może być wykorzystany do zakupu kart podarunkowych ani łączony z innymi voucherami (w tym 

voucherami MY HUGO BOSS Rewards), promocjami, ofertami i/lub zniżkami. Nie można go wymienić na gotówkę ani 

przekazać innej osobie. Minimalna wartość zamówienia po odjęciu wartości vouchera wynosi 110 zł. Rabat jest 

proporcjonalnie rozłożony na każdy produkt odzieżowy w koszyku. W przypadku zwrotu towaru zwrot pieniędzy będzie 

odzwierciedlał obniżoną cenę zwracanych produktów. Zwrot produktów spowoduje utratę przez klienta części przyznanej 

zniżki. Zwroty towaru są realizowane zgodnie z polityką zwrotów sklepu internetowego. Wydawca HUGO BOSS AG, Holy-

Allee 3, 72555 Metzingen, Niemcy. 

VOUCHER DO SKLEPU STACJONARNEGO 

Voucher można wykorzystać na jeden zakup przed upływem daty ważności widniejącej na voucherze w uczestniczących w 

promocji sklepach HUGO BOSS EXPERIENCE w Polska (lista sklepów jest dostępna na stronie hugoboss.com/pl/stores — 

proszę wybrać filtr „HUGO BOSS EXPERIENCE”). Wartość vouchera jest proporcjonalnie rozłożona na każdy produkt 

odzieżowy na paragonie. W przypadku zwrotu, bądź reklamacji towaru zakupionego z voucherem otrzymany zwrot pieniędzy 

będzie odzwierciedlał obniżoną cenę zwracanych produktów. Zwrot produktów spowoduje utratę przez klienta części 

przyznanej zniżki. Wymiana zakupionego produktu z voucherem polega na zwrocie i ponownym zakupie, przy czym cena 

podczas ponownego zakupu odzwierciedla obniżoną cenę produktu z przedstawionego paragonu. Produkt można wymienić 

tylko na ten sam model, w innym kolorze, bądź rozmiarze. Voucher nie łączy się z innymi promocjami, ofertami ani zniżkami, 

nie można go wymienić na gotówkę ani przekazać innej osobie. Wydawca: HUGO BOSS AG, Holy-Allee 3, 72555 Metzingen, 

Niemcy. 

Obowiązujące opcje zwrotu i okresy zwrotu są określone w polityce zwrotów obowiązującej w sklepie stacjonarnym lub 

internetowym, w którym dokonano zakupu. 

Postępy w realizacji Celu można obserwować na swoim Koncie w sekcji „My HUGO BOSS Rewards” („Moje nagrody HUGO 

BOSS”). Wszystkie zakupy dokonane w Okresie Trwania Promocji, o ile nie zostaną zwrócone, zostaną przypisane do 

Twojego Celu. W razie dokonania w terminie zwrotu zakupionych produktów, zwrócona kwota zostanie odjęta od Twojego 

Celu. Każdy zakup zostanie odnotowany w zakładce Mój status w ciągu 48 godzin. Voucher zostanie aktywowany w sekcji 

„Moje vouchery” na Twoim Koncie po trzydziestu pięciu (35) dniach od daty zatwierdzenia zakupu w naszym systemie.  

Firma HUGO BOSS zastrzega sobie prawo do zmiany lub zakończenia Promocji (poprzez powiadomienie w ten sam sposób, 

w jaki Promocja była wcześniej reklamowana) z przyczyn pozostających poza jej kontrolą lub z jakichkolwiek trudności 

technicznych lub innych (w tym, bez ograniczeń, wirusa komputerowego , awarii technicznej, nieupoważnionej ingerencji 

ludzkiej lub lokalnych przestojów spowodowanych pandemią lub innymi zdarzeniami pozostającymi poza kontrolą firmy 

HUGO BOSS), które mogłyby naruszyć integralność Promocji, bez odpowiedzialności wobec uczestników lub potencjalnych 

uczestników i bez jakiejkolwiek odpowiedzialności po stronie firmy HUGO BOSS. Do Promocji nie mogą przystąpić 

pracownicy firmy HUGO BOSS AG i/lub podmioty stowarzyszone z HUGO BOSS Group. 

W każdej chwili możliwe jest odstąpienie uczestnika od Promocji – bez konieczności wcześniejszego powiadomienia. Aby 

wycofać się z Promocji, kliknij przycisk „WYCOFUJĘ SIĘ” w sekcji „Mój status” na swoim Koncie. Następnie postępuj zgodnie 

z opisem. Odstąpienie od Promocji dotyczy wyłącznie niniejszej Promocji i nie ma wpływu na Twoje członkostwo w programie 
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HUGO BOSS EXPERIENCE ani na dostarczanie kolejnych komunikatów w ramach programu. Organizatorem i promotorem 

Promocji jest firma HUGO BOSS AG, Holy-Allee 3, 72555 Metzingen, Niemcy. 

W razie dalszych pytań prosimy o kontakt: service-pl@hugoboss.com  

mailto:service-pl@hugoboss.com

